CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 131/2018

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,
que seja solicitado ao Executivo Municipal as seguintes informações para a instrução do Projeto
de Lei 2147/2018 - Dispõe sobre a implantação do Núcleo de Apoio ao Produtor Rural e dá
outras providências:

1. O Núcleo de Apoio ao Produtor Rural será implantado em imóvel próprio
do Município ou em imóvel locado?

2. Se em imóvel locado, solicito cópia do processo de licitação, e respectivo,
contrato de locação.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 5 de setembro de 2018.

NAAMÃ NEIL RESENDA DA ROCHA
- Vereador -